

### پیامبر گرانی اسلام(ص):

رهنمای به کار نیک

خود کننده آن کار است

کنجینه معارف

### ورزشی



### نایب قهرمانی ملی پوشان بوشهری در دومین دوره بازی‌های انتخابی جهانی ساحلی



ساحلی در فینال مسابقات مقدماتی دومین دوره بازی‌های جهانی در کشور عربستان مقابل امارات با نتیجه ۵ بر ۲ شکست خورد. گفتنی است تیم‌های ملی ایران و امارات به بازی‌های جهانی المپیک ساحلی اندونزی ۲۰۲۳ صعود کردند. مسلم مسیگر، علی میرشکاری، محمدجواد خسروی و محمد معصومی زاده به‌عنوان بازیکن و محمد مبین‌دوست به‌عنوان مربی از استان بوشهرتیم ملی را در این مسابقات همراهی کردند.

### سالن ورزشی شهدای کاکای تعمیر و تجهیز می‌شود



برای برخی تجهیزات اماکن ورزشی از جمله تجهیز سالن شهدای کاکای اعتبارات ویژه در نظر گرفته خواهد شد. وی در ادامه افزود: برخی از این تجهیزات بررسی و نیازسنجی شده و استلام بهای آنها از همین امروز در سامانه ستاد جهت خرید بارگذاری می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان در ادامه بررسی حضوری پروژه‌های ورزشی شهرستان‌ها با حضور در بخش کاکای شهرستان دشتی از اماکن ورزشی این بخش بازدید کرد. یاسر جمالی از زمین چمن و سالن چند منظوره شهدای کاکای بازدید و با بخشدار کاکای نیز دیدار و گفتگو کرد. در این نشست سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر گفت: برای تعمیر سالن نفت شهر کاکای در حال پیگیری با نفت هستیم و

سفر سرپرست دفتر امور مجلس وزارت ورزش و جوانان به استان فارس؛

### سید مؤمنی: ۷۰ درصد پروژه‌های ورزشی استان فارس پیشرفت قابل توجهی داشته است



سرپرست دفتر امور مجلس وزارت ورزش و جوانان در سفر به استان فارس گفت: ۷۰ درصد پروژه‌های ورزشی فارس با حمایت وزیر ورزش و جوانان و اداره کل ورزش و جوانان استان پیشرفت فیزیکی داشته است. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، سید مجید مؤمنی درباره سفر خود به استان فارس و بازدیدی که از زیرساخت‌های ورزشی این شهر داشته است، اظهار کرد: به دعوت دکتر رحیمی نماینده مردم خرامه، کوار و سروستان در مجلس شورای اسلامی به همراه شکیبامهر مدیر کل دفتر فنی و نظارت بر طرح های اماکن ورزشی در استان فارس حضور پیدا کردیم تا از زیرساخت‌ها و امکانات ورزشی شهرستان‌های این استان بازدید کنیم.

وی با اشاره به اولین برنامه سفر یکروزه خود به استان فارس

خاطر نشان کرد: بازدید از اماکن خوابگاه ورزشی شهرستان خرامه، سالن ورزشی شهدای شهرک ایثار و چمن مصنوعی روستای کوه خیاره از برنامه‌های این سفر به شهرستان خرامه بود. سید مجید سیدمومنی در ادامه درخصوص سفرش به شهرستان سروستان گفت: در این شهرستان از استخر و زمین چمن بازدید داشتیم که بیشتر هزینه‌های این پروژه‌ها از طریق خیرین تأمین شده است و برخی از پروژه‌ها از طریق وزارت ورزش و جوانان تأمین اعتبار خواهد شد.

سرپرست دفتر امور مجلس وزارت ورزش و جوانان به آخرین برنامه سفرش به استان فارس اشاره کرد و افزود: در آخرین برنامه کاری در مراسم نمایش اسب که از استان اصفهان، فارس و بوشهر در این مراسم شرکت کرده بودند، حضور پیدا کردیم و مقرر شد با کمک عسگریان مدیرعامل شرکت توسعه و تجهیز اماکن ورزشی و فدراسیون سوارکاری، جهت تجهیز این پیست سوارکاری کمک شود.

وی با تأکید بر اینکه ۷۰ درصد پروژه‌ها با حمایت وزیر ورزش و جوانان پیشرفت فیزیکی داشته است، تصریح کرد: به همت اداره کل ورزش و جوانان استان فارس و اداره ورزش و جوانان شهرستان کوار، پروژه‌ها پیشرفت خوبی داشتند و مقرر شد کارگروهی با حضور مدیران ستادی وزارت ورزش و جوانان، نمایندگان مجلس و مدیرکل ورزش و جوانان استان تشکیل و مشکلات ورزشی و زیرساخت‌ها بررسی شود.

### برگزاری همایش شو سواره اسبان ایرانی در کوار

رئیس هیئت سوارکاری فارس گفت: همایش شو سواره اسبان ایرانی با شرکت بیش از ۶۰ رأس اسب و سوارکار از شهرستان‌های کوار، مرودشت، نورآباد، یاسوج، جهرم، کازرون، گراش، لامرد، زرقان، اقلید، ابکوه و... در استادیوم ورزشی شهید ناهید شهرستان کوار برگزار شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، این رویداد ورزشی با استقبال مردم ورزش دوست شهرستان کوار، به میزبانی هیئت سوارکاری شهرستان کوار برگزار شد.

در پایان این رویداد فرهنگی ورزشی لوح تقدیر به سوارکاران شرکت کننده و مالکین اسب‌ها اعطاء شد. سید مؤمنی مدیر کل امور مجلس و استان‌ها، شکیبیا مهر مدیرکل فنی

رئیس هیئت سوارکاری فارس گفت: همایش شو سواره اسبان ایرانی با شرکت بیش از ۶۰ رأس اسب و سوارکار از شهرستان‌های کوار، مرودشت، نورآباد، یاسوج، جهرم، کازرون، گراش، لامرد، زرقان، اقلید، ابکوه و... در استادیوم ورزشی شهید ناهید شهرستان کوار برگزار شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، این رویداد ورزشی با استقبال مردم ورزش دوست شهرستان کوار، به میزبانی هیئت سوارکاری شهرستان کوار برگزار شد.

در پایان این رویداد فرهنگی ورزشی لوح تقدیر به سوارکاران شرکت کننده و مالکین اسب‌ها اعطاء شد.

سید مؤمنی مدیر کل امور مجلس و استان‌ها، شکیبیا مهر مدیرکل فنی

### عامل اغفال و آزار دختران جوان به بهانه ازدواج در دام پلیس



رئیس پلیس آگاهی کل دستگیری عامل اغفال و آزار دختران جوان به بهانه ازدواج خبر داد. سایت باشگاه خبرنگاران جوان می‌نویسد: سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: زن میانسالی هراسان به اداره چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ مراجعه کرد و به کارآگاهان گفت، به همراه دختر جوانم در خیابان‌های شمال تهران مشغول پیاده‌روی بودیم که ناگهان دخترم ناپدید شد، با تمامی آشنایان تماس گرفتیم، اما کسی از او خبری ندارد؛ نگرانم بلایی سر او آمده باشد.

### دو خانم دزد حرفه‌ای در مشهد مرد بودند

حوادث رکنا: دو متهم در پوشش زنانه دست به سرقت‌های سریالی خانه‌ها در خیابان پنج تن و طبرسی جنوبی می‌زدند. سرهنگ احمد نگهبان فرمانده انتظامی مشهد گفت: در پی گزارش چند فقره سرقت وسایل خانه در محدوده خیابان ۵ تن و طبرسی جنوبی، پی گیری موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی در بررسی سرقت‌ها دریافتند، سارقان با شناسایی خانه‌های خالی از سکنه با نفوذ به داخل منزل، لوازم با ارزش شامل؛ ظروف آشپزخانه، ماشین لباس‌شویی، فرش، بخاری شومینه، جاروبرقی، کولرآبی، اجاق گاز، لوسترها، درب و پنجره‌های آلومینیومی و شیرآلات را سرقت کرده‌اند. سرهنگ نگهبان تصریح کرد: مأموران دایره تجسس کلانتری پنج تن با بررسی دوربین‌های مداربسته محدوده سرقت‌ها، سرانجام سارقان را که در پوشش لباس زنانه در ساعات پایانی شب اقدام به سرقت می‌کردند شناسایی کردند. وی اظهار کرد: تیم رسیدگی کننده پرونده با یک سری تحقیقات میدانی متهمان را که در همان محدوده زندگی می‌کردند در اقدامی ضربتی و غافلگیرانه دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه آن‌ها که یک پاتوق مواد مخدر بود تعدادی از لوازم مسروقه را کشف کردند.

## حوادث

### صدای شیطان روی نیمکت سیاه

به گزارش رکنا، من لعیما هستم ۱۷ ساله هستم و در یک خانواده ضعیف و با جمعیت زیاد متولد و بزرگ شدم که روابط خوبی در خانه نبود، پدر بگیم همیشه درگیر بودند و جرو بحث‌هایشان هیچ وقت تمامی نداشت. اصلاً توجه به ما نداشتند طوری که خوب درس نمی‌خواندم و همیشه دیر به مدرسه می‌رسیدم تا اینکه مدیر به من گفت: اگر نمی‌توانم به موقع سر کلاس حاضر شوم بهتر است کلاس درس را فراموش کنم و این جمله کافی بود تا انگیزه من برای درس خواندن تمام شود.

رفتارهای پدر و مادرم هم در خانه کلافه‌ام کرده بود. دائماً باهم جنگ داشتند سر هر چیزی باهم دعوا داشتند بعضی وقتها از صداهایشان به گوشه اتاق تاریخ پناه می‌بردم و با دستام گوش‌هایم را می‌گرفتم تا صدایشان را نشنوم. احساس خفگی داشتم و کلاس‌های درس را به زور تحمل می‌کردم. حرف‌های هم سن و سالانم بیشتر از حرف‌های معلم در ذهنم باقی می‌ماند این روزهای بحرانی برام خیلی سخت بود و وقتی نمره‌های میان‌ترم را دریافت کردم بیشتر آنها تک بود ... چند روز بعد پدرم از وضعیت درس‌هایم مطلع شد، وقتی فهمید من پنهان کاری کردم، همه تنم را با کمر بند کبود کرد صورتم از بس سیلی خورده بود قرمز و زیر چشمانم کبود شده بود روی رفتن به مدرسه را نداشتم کوله پشتی‌ام را برداشته و بی هدف از خانه خارج شدم من نه گویی داشتم تا کسی فرار از خانه را به من پیامورد و نه تلویزیونی داشتم تا بدانم فرار از خانه چه عواقبی دارد اشتباه نکنید من متولد همین دوران هستم متولد سال ۸۵ وقتی از خانه فرار کردم دیگر دوست نداشتم به خانه بازگردم وقتی به خودم آمدم که شب شده بود و مجبور شدم که به خانه برگردم و باز هم کتک خوردم. از رفتار پدر و مادرم متنفر شده بودم نه غذای خوبی می‌خوردم و نه خوابی داشتم و ...

### دستگیری سارق مشاعات ساختمان با شش فقره سرقت در کازرون



فرمانده انتظامی کازرون از کشف شش فقره سرقت مشاعات ساختمان با تلاش مأموران این فرماندهی خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل فارس از تعامل و مساعدت راشد صادقی (مدیریت مجموعه ورزشی شهید حمزه)، دکتر پیمان باباخانی (رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز)، دکتر سیداتان (مدیر هتل پرسپولیس شیراز) در امر برگزاری هرچه بهتر اردو تشکر و قدردانی نمود.

### کشف دو هزار لیتر سوخت قاچاق در زرین‌دشت



فرمانده انتظامی زرین‌دشت از کشف دو هزار لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده‌های نفتی در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حمیدرضا صالحی‌فرد در تشریح این خبر اظهار داشت: مأموران پاسگاه خسویه در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق سوخت، هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای فرعی به یک دستگاه وانت نیسان مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: مأموران در بازرسی از این خودرو، ۲ هزار لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده‌های نفتی کشف و یک نفر را نیز دستگیر کردند. فرمانده انتظامی زرین‌دشت با بیان اینکه متهم برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد، خاطر نشان کرد: شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس و موضوع را گزارش دهند.